АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____25.03.2021___№____502_____

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Павловский
Посад Московской области от 25.02.2021 №253
«О создании межведомственной комиссии
по муниципальным организациям и предприятиям
городского округа Павловский Посад»

               В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, в связи с изменением штатного расписания

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 25.02.2021 №253 «О создании межведомственной комиссии по муниципальным организациям и предприятиям городского округа Павловский Посад» изложив его в следующей редакции:
 «1. Создать межведомственную комиссию по муниципальным организациям и предприятиям городского округа Павловский Посад в следующем составе:

Председатель комиссии:

Семенов Д. О.

Глава городского округа Павловский Посад Московской области

	Заместитель председателя комиссии:
	Федотов В. В.
	первый заместитель Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Секретарь комиссии:

Жуланова Н.Б.

заместитель начальника отдела муниципальной собственности комитета земельно- имущественных отношений Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

	Члены комиссии:

	Аргунова С.Ю.
	заместитель Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

	Буланов С. С.
	председатель Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области

	Ерохин В. М.
	депутат Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области

	Ильинова Г.Б.
	начальник Финансового управления Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

	Качановский Д.Б.
	заместитель Главы Администрации – председатель комитета земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

	Шамаева И. А.
	начальник правового управления Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

	Шеффель И. Г.
	заместитель Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – председателя комитета земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Павловский Посад Московской области            Качановского Д.Б.

               Глава городского округа
               Павловский Посад                                                                         Д. О. Семенов